
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2017 № 2117-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
30.06.2017 № 1695 «О комплексном
развитии   территории  городского
округа «Город Южно-Сахалинск» 

В соответствии со ст. 46.10 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16 Федерального
закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  Правилами землепользования  и  застройки  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденными  решением  городского
Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4, администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
30.06.2017 № 1695 «О комплексном развитии  территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»  следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. В течение 7 дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать

его   в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»,  разместить  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска,  разместить  информацию  о  таком
постановлении  на  информационном  щите  в  границах  территории,  подлежащей
комплексному развитию,  а  также  направить правообладателям земельных участков и
(или)  объектов  недвижимого  имущества,  расположенных  в  границах  территории,
подлежащей  комплексному  развитию,  копию  постановления  и  предложение  об
осуществлении  такими  правообладателями  деятельности  по  комплексному  и
устойчивому  развитию  территории  в  порядке,  установленном  статьей  46.9
Градостроительного кодекса Российской Федерации».

1.2.  в  перечне  земельных  участков  и  (или)  расположенных  на  них  объектов
недвижимого  имущества  находящихся  в  границах  территории,  подлежащей
комплексному  развитию:  Сахалинская  область,  г.  Южно-Сахалинск,  XVII-й
микрорайон, в границах улиц Садовая, Фабричная, Физкультурная, Бумажная, до оси
улицы Горная слова «улица Бумажная, д.8» заменить словами «улица Садовая, д.8».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.



2

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
начальника Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


